
Výzva na predloženie ponuky zákazky s nízkou hodnotou 

(súťažné podklady) 

v rámci postupu verejného obstarávania podľa § 102 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

1) Identifikácia verejného obstarávateľa 

Názov organizácie: Spojená škola, Pod papierňou 2671, Bardejov 

Zastúpená: Mgr. Božena Haburčáková – riaditeľka Spojenej školy, Bardejov 

IČO: 42079322 

Kontaktná osoba: Mgr. Božena Haburčáková 

Sídlo organizácie: Spojená škola, Pod papierňou 2671, Bardejov 

Tel: 054/ 4722182 ,  Fax: 054/ 4722182 

e-mail: szsbj@stonline.sk 

2) Predmet obstarávania 

Oprava a údržba – rekonštrukcia obvodovej steny schodiska pavilónu, SDK konštrukcia úložného 

priestoru pod schodiskom, SŠ, Pod papierňou 2671, Bardejov 

 3) Opis predmetu obstarávania: 

Oprava a údržba – – rekonštrukcia obvodovej steny schodiska pavilónu, SDK konštrukcia 

úložného priestoru pod schodiskom SŠ, Pod papierňou 2671, Bardejov 

(zvislé a kompletné konštrukcie, úpravy povrchov podláh + výplň, omietky a maľby + ostatné 

práce podľa stavu a prehliadky priestorov, upratanie staveniska). 

4) Miesto a termín dodania: 

Miesto: Bardejov, Spojená škola, Pod papierňou 2671, Bardejov 

Termín dodania: do 20. 12. 2019 

5) Komplexnosť dodávky: 

Uchádzač predloží ponuku na predmet obstarávania. 

 

6) Predpokladaná hodnota zákazky: 

Cena musí byť stanovená v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou s vykonáva zákon NR SR č. 

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Cena vyjadrená v eur t.j. cena za celý 

predmet zákazky bude predstavovať náklady na všetky materiály, práce, obhliadky atď., ktoré 

sú nevyhnutné na riadne vykonanie diela.  

7) Poskytovanie súťažných podkladov: 

Súťažné podklady sú zverejnené na internete na našom webovom sídle www.ssbj.edupage.org ,  

na vyžiadanie ich možno predložiť  na adrese uvedenej v bode 1. 

8) Lehota na predkladanie ponúk: 

Do 22.  11. 2019 do 12:00 hod. na emailovú adresu szsbj@stonline.sk., alebo osobne na adresu školy. 

9) Vyhodnotenie cenových ponúk: 

Dňa 25. 11. 2019 o 14.00 hod. na adrese: Spojená škola, Pod papierňou 2671, Bardejov 

http://www.ssbj.edupage.org/


 

 

 

 

 

 

11) Podmienky účasti uchádzačov: 

    a) návrh na plnenie stanoveného kritéria / cenová ponuka na samostatnom liste/ 

    b) doklad o oprávnení podnikať 

    c) podpísaný návrh zmluvy o dielo 

    d) záruka min. 24 mesiacov 

     

12) Kritéria na hodnotenie ponúk: 

 najnižšia cena za celý predmet obstarávania v primeranej kvalite. 

13) Ďalšie informácie: 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo, že v prípade, ak úspešný uchádzač stratí počas 

plnenia svojho zmluvného vzťahu uzatvoreného s verejným obstarávateľom na tento predmet 

zákazky schopnosť plniť svoj zmluvný záväzok, verejný obstarávateľ uzatvorí svoj zmluvný 

vzťah s uchádzačom, ktorý sa umiestnil na druhom hodnotenom mieste v tejto súťaži. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk, ak 

nebudú zodpovedať finančným možnostiam verejného obstarávateľa.  

Dátum zverejnenia tejto výzvy na predkladanie ponúk: 18.  11.  2019 

10) Podmienky financovania predmetu obstarávania: 

Predmet obstarávania bude financovaný z rozpočtu školy, verejný obstarávateľ neposkytuje zálohové 

platby, splatnosť faktúr do 30 dní od doručenia faktúry. 

Mgr. Božena Haburčáková 

     riaditeľka 

V Bardejove, dňa 18.  11.  2019 


